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SELEGAO SIMPLIFICADA 001/2019 PARA O
EDITAL CONIF/AI N° 001/2019 (CHAMADA PUBLICA)

O Instituto Federal de Minas Gerais (IFMG), por meio da Assessoria de Relagdes Internacionais
(ARINTER), apresenta o resultado da indicagdo do(a) estudante para concorrer em nivel nacional a
Chamada Publica CONIF/AI N° 001/2019 de 15 de agosto de 2019.



SKR201900113

SKR201900727

SKR201901099

SKR201900875

SKR201901464

SKR201900923

SKR201900609

SKR201900287

SKR201900382

SKR201900455

SKR201900539

SKR201901186

SKR201901260

SKR201901336

SKR201901596

SKR201901663

SKR201901783

Guilherme Xavier Barbosa Ouro Preto

Guilherme da Silva Fernandes Sdo Jodo Evangelista

Maxiel Alves de Oliveira Sdo Jodo Evangelista

Breno Stallone Coimbra Reis S3o Jodo Evangelista

Paulo Vitor de Castro Magalhdes

. Ouro Preto
Corréa
Anissa Alves Cunha Betim
Bernardo de Souza Silva Betim
Guilherme Lucas Giudice Silva Ponte Nova

Guilherme Rodrigues de Braganga
¢ B Ribeirdo das Neves

Souza

Maria Amélia Rodrigues Maia de

Congonhas
Sousa g

Mariana Kind Melo Ribeirdo das Neves

Rafaela Azevedo Bretas Santiago Sabara

Marcelo Faria Gongalves Silva Formiga
Sabrina Carvalho Maciel Sabard
Thiago Padua de Carvalho Sabara
Livia da Silva Corlaite Sabara

Denys Gabriel Grossi Pereira Ouro Branco

Automacgdo Industrial

Manutengdo e Suporte

a Informatica

Manutengdo e Suporte

em Informdtica

Manutengdo e Suporte

em Informatica

Automagcao Industrial

Quimica

Automacdo Industrial

Informatica

Eletroeletrbnica

Edificagbes

Informatica

Eletrénica

Eletrotécnica

Eletrénica

Informatica

Informatica

Informatica

28,50

24,50

24,00

22,50

19,00

18,00

14,00

Aprovado e Classificado

Aprovado e N3o Classificado

Aprovado e Ndo Classificado

Aprovado e Ndo Classificado

Aprovado e N3o Classificado

Aprovado e Ndo Classificado

Aprovado e Ndo Classificado

N&o Aprovado

Ndo Aprovado

N3o Aprovado

N&o Aprovado

N&o Aprovado

Ndo Aprovado

N&o Aprovado

N&o Aprovado

N3o Aprovado

N&o Aprovado

Item 3.3.8 / 3.4 do edital de Selegdo Simplificada
001/2019 da Arinter/IFMG

Item 3.3.1/ 3.4 do edital de Selegdo Simplificada
001/2019 da Arinter/IFMG

Item 3.3.6/ 3.4 do edital de Seleg¢do Simplificada
001/2019 da Arinter/IFMG

Item 3.3.6/ 3.4 do edital de Selegdo Simplificada
001/2019 da Arinter/IFMG

Item 3.3.9/ 3.4 do edital de Selegdo Simplificada
001/2019 da Arinter/IFMG

Item 3.3 do edital de Selegdo Simplificada 001/2019
da Arinter/IFMG

Item 2.2.4 / 3.4 do edital de Sele¢do Simplificada
001/2019 da Arinter/IFMG

Item 3.3.6 / 3.4 do edital de Selegdo Simplificada
001/2019 da Arinter/IFMG

Item 3.1 do edital de Selegdo Simplificada 001/2019
da Arinter/IFMG

Item 3.3.6/ 2.2.4 do edital de Selegdo Simplificada
001/2019 da Arinter/IFMG

Belo Horizonte — MG, 03 de setembro de 2019
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